
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ESP 20301 Black
Espresso kávovar
Product code: 100001321260
EAN: 8592131308428









Profesionální tlakové čerpadlo 20 barů

Bojlerový způsob ohřevu

Parní tryska na šlehání mléka

SLIM design

 Profesionální tlakové čerpadlo 20
barů – díky tlaku 20 barů vznikne

espresso s bohatým aroma a oříškově
zabarvenou cremou
 Bojlerový způsob ohřevu

 SLIM design

 Odnímatelná nádoba na vodu o
objemu 1,25 l s praktickou rukojetí

 Funkce krátkého předspaření

 Příprava mléčné pěny pomocí
otočné parní trysky

 Výroba páry pro ohřev tekutin

 Vyhřívaná horní deska pro
předehřev šálků

 Místo pro extra velké hrnky –
vyjmutím odkapávacího tácku

získáte více prostoru
 2 výměnná nerezová sítka / filtry

pro 1 nebo 2 šálky

 Extra nerezové sítko na
porcovanou kávu v ESE podech

 Odměrka na kávu s pěchovací
plochou

 Páka/držák filtrů

 Protiskluzové nožky

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50–
60 Hz

 Jmenovitý příkon: 1250–1450 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1450

Délka kabelu (cm) 75

Popis produktu

Typ Pákové

Tlak (Bar) 20

Objem nádoby na
vodu (l) 1.25

Tryska na páru Ano

Nahřívání šálků Ano

Použití kapslí Ano

Použití mleté kávy Ano

Kávomlýnek Ne

Design

Barevní provedení Černá/Nerez

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Filtr 2

Dávkovací lžička Ano

155

311

312

3.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

386

388

476

9.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kvalitní espresso v pohodlí domova
Kvůli dobré kávě už nemusíte opouštět teplo domova. Bez problémů si ji totiž zvládnete připravit
sami. Patříte ke skutečným milovníkům kávy a nedokážete si bez ní představit ráno a vlastně ani
celý den? Sáhněte po kvalitním kávovaru, který se svým výkonem vyrovná profesionálním
strojům.  

Představujeme vám pákový kávovar ECG ESP 20301 Black. Ten ocení skuteční labužníci, kteří nechtějí jen
zmáčknout tlačítko a čekat na to, co vyteče. Pákový kávovar ECG je určený pro milovníky kávy, jež se chtějí podílet na
celém procesu její přípravy a pro něž je tento proces opravdovým rituálem.

Výkonný pákový kávovar
Na první pohled vás kávovar ECG zaujme svým čistým černým designem, s nímž dokonale ladí
chromované prvky. Přední části pak dominuje hlavní otočný volič a nezbytné světelné indikátory provozu.
Tento model se bude na vaší kuchyňské lince skutečně vyjímat.  

Vzhled však není zdaleka vše. „Pod kapotou“ spotřebiče se ukrývá profesionální tlakové čerpadlo
dosahující úctyhodného tlaku až 20 barů. Máte tak jistotu, že káva bude přesně taková, jaká vám
vyhovuje. A nemusíte si ji vychutnávat sami. Kávovar je vybavený nadstandardně velkou odnímatelnou nádobou
na vodu o objemu 1,25 litru. Bez problémů tak kávou pohostíte i větší návštěvu.

Připravíte vše od americana až po cappuccino
Ne vždy máte chuť na klasické espresso. Vy nebo vaši blízcí občas dostanou chuť také na jiný
kávový nápoj. Ani v tomto případě vás pákový kávovar ECG nenechá na holičkách. Jeho součástí je
totiž i otočná parní tryska určená na šlehání mléka. Už nic vám nebrání v tom, abyste se
pustili do přípravy cappuccina nebo oblíbeného latte.  

Tento kávovar však zvládne ještě mnohem víc. Disponuje funkcí rychlého předspaření a naleznete zde i speciální
prostor určený k nahřívání šálků. Kontakt se studenými částmi hrnku či sklenky by totiž mohl negativně ovlivnit chuť
kávy. Ve výbavě pak nechybí ani nerezový filtr na E.S.E. kapsle (Easy Serving Espresso).  

A co všechno si v pohodlí domova kromě espressa můžete připravit? S pákovým kávovarem ECG ESP 20301Black
hravě zvládnete spoustu kavárenských delikates jako americano, cappuccino, ristretto nebo latte macchiato. Dobrou
chuť!

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

